1

2018年 12月 21日

株式会社アサツー ディ・ケイ

各 位

ADKグループ 組織・人事に関するお知らせ

株式会社 ADKホールディングスおよびグループ会社は、2019年 1月 1日付で下記のとおり機構改革

および人事異動を行いますのでお知らせいたします。

（※2018年 11月 30日に発表いたしました「新体制における組織・人事に関するお知らせ」の追加および

訂正になります）

記

【株式会社 ADKホールディングス】

１． 機構改革

＜追加＞

・監査等委員会事務局及びグループ監査室を設置する。

＜訂正＞

訂正前：

１） 経営企画部に社長室、コンプライアンス＆ガバナンス室、法務室、改革推進室を設置する。

２） 人事企画部に人事企画室、人材開発室、グループ広報室を設置する。

訂正後：

１） 経営企画部に社長室、コンプライアンス＆ガバナンス室、法務室、グループ広報室、改革推進室

を設置する。

２） 人事企画部に人事企画室、人材開発室を設置する。

２． 人事異動

＜追加＞

・グループ監査室長 関根 澄人

＜訂正＞

訂正前：人事企画部グループ広報室長  斉藤 雅史

訂正後：経営企画部グループ広報室長  斉藤 雅史

【株式会社 ADKマーケティング・ソリューションズ】

１． 機構改革

・エクスペリエンス・デザインセンターに EX ドリブンユニットを設置する。

2

２． 人事異動

＜追加＞

・エクスペリエンス・デザインセンター１ＥＸプランニングユニット長 後藤 真成

＜訂正＞

訂正前：エクスペリエンス・デザインセンター１ＥＸプランニングユニット長 兼 エクスペリエン

ス・デザインセンター長補佐 藤田 岳志

訂正後：エクスペリエンス・デザインセンターＥＸドリブンユニット長 兼 エクスペリエンス・デ

ザインセンター長補佐 藤田 岳志

本件に関するお問い合わせ先：

コーポレート・コミュニケーション室 電話 03-6830-3855

メール：adkpr@adk.jp

中島・平尾・木村